
Zápis z jednání předsednictva Svazu MPG 19.10.2019

Přítomni: J. Sura, L. Svoboda, O. Pěnička, J. Kutil  
Nepřítomen: G. Toman

1. Předsednictvo probralo přípravy na VH Svazu MPG LAA ČR – termín zůstává dle 
plánu 2.11.2019 viz. Kalendář akcí LAA ČR

2. Vyhlášení výsledků Ligy 2019 proběhne na akci Přibyslavská Palačinka

3. J.Sura informoval o nutnosti předložit konečné vyúčtování akcí nejpozději do 
20.11.2019. U akcí , které proběhnou po tomto termínu je nutné dopředu nahlásit, 
jakým způsobem budou vyúčtovány.

4. V letošním roce již proběhly tyto podporované akce(doplnění): 
PPGSKI Přibyslav  
 Záložka Vyškov 
Přesnost přistání Stichovice  
 Záložka Jaroměř  
Liga „O Pohár Krále Ječmínka“ Stichovice  
MČR ve slalomech Brno  
Slet Chroustů – červený potok 
Slet Krnov 
Festival motorového paraglidingu Přibyslav 
MČR ve slalomech – vodní nádrž Nové Mlýny 
Paračundr 
MČR 2019 – dvě kola (Přibyslav + Stichovice) 
Další svazem podporované akce: 
Mistrovství Polska ve slalomech  
Mistrovství Španělska ve slalomech

5. Akce, které ještě v letošním roce proběhnou: 
VH Svazu MPG – 2.11.2019  
Evropský pohár v přesnost přistání Stichovice -  15.-17.11.2019  
Přibyslavská palačinka – 29.11.-2.12.2019

6. Předsednictvo odsouhlasilo finanční odměnu pro J.Kubištu za přípravu, organizaci a 
vyhodnocení MČR 2019 ve stejné výši jako v minulých letech.

7. Předsednictvo odsouhlasilo odměnu pro J.Bobkovou za práci a komunikaci s CIMA.

8. Předsednictvo zvažuje podporu pro zájemce o pilotní licenci a členství ve Svazu 
MPG LAA ČR do 23let. Forma podpory a podmínky pro udělení podpory bude dle 
počtu zájemců. V současné chvíli registrujeme dvě žádosti o tuto podporu a 
vyzýváme tímto i případné další zájemce.

9. Předsednictvo požádalo za Svaz MPG LAA ČR prostřednictvím J.Bobkové federaci 
CIMA o možnost pořádání MS ve Slalomech v roce 2020.


